BỘ Y TẾ
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

Số:        /ATTP-SP
V/v đề nghị đăng tải dự thảo

Thông tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày      tháng      năm 2020

Kính gửi:

  - Cổng Thông tin điện tử Chính phủ;

- Văn phòng Bộ, Bộ Y tế

Thực hiện Kế hoạch xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Bộ Y tế

năm 2020 (chương trình chuẩn bị), Cục An toàn thực phẩm – Bộ Y tế đã dự thảo

Thông tư quy định Danh mục chất cấm sử dụng trong sản xuất, kinh doanh thực

phẩm bảo vệ sức khỏe do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành.

Để dự thảo Thông tư thêm hoàn chỉnh và bảo đảm quy trình xây dựng văn

bản quy phạm pháp luật, Cục An toàn thực phẩm – Bộ Y tế xin gửi dự thảo Thông

tư trên đến Quý đơn vị đăng tải theo quy định của Luật ban hành văn bản quy

phạm pháp luật để lấy ý kiến đóng góp rộng rãi của các cơ quan, tổ chức, cá nhân

trong cả nước trước khi hoàn thiện dự thảo Thông tư.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Trương Quốc Cường (để b/c);

- Website Cục (để đăng tải);

- Lưu VT, SP.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Phong

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-11-25T16:40:10+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Thanh Phong<nguyenthanhphong@vfa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-11-25T16:45:35+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-11-25T16:45:42+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-11-25T16:45:48+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-11-25T16:45:54+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-11-25T16:45:59+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!